ketekunan pengamatan, triangulasi baik metode maupun sumber.

PEMBAHASAN

Profil Riwayat Hidup KH. Abdul Ghofir Nawawi

KH. Abdul Ghofir Nawawi mempunyai nama lengkap KH. Abdul

Ghofir Nawawi Bin Kiai Nawawi Bin Khajin, Bin Jengani, lahir di

Cirebon, senin pahing 27 oktober 1947 M. Bertepatan dengan ramadhan

1366 H. Istrinya bernama Almarhumah Mahani Suweleh Binti Abdullah

Suweleh yang telah mendahuluinya menghadap kepada sang khalik pada

tahun 2006. ayahnya bernama KH. Nawawi Bin Nawawi dan Ibunya

adalah Maryamah Binti Khajin.

KH. Abdul Ghofir Nawawi tumbuh dari metode Pendidikan